
25.08.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540159022-N-2020 z dnia 25-08-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 577073-N-2020 

Data: 24/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Galeria Miejska "Arsenał", Krajowy numer identyfikacyjny 27802000000000, ul. ul. Stary Rynek 

3, 61-772  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 529 501, e-mail

arsenal@arsenal.art.pl, faks 618 529 502. 

Adres strony internetowej (url): www.arsenal.art.pl ; www.bip.poznan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Rewaloryzacja przestrzeni płyty Starego Rynku w Poznaniu wraz z

przekształceniem fragmentu bloku śródrynkowego (ul. Jana Baptysty Quadro) w Pasaż Kultury 

W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa budynku Galerii Miejskiej Arsenał 


